СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
                ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

                РЕШЕНИЕ
    06  июня 2019 год                                                             № 46/2 р.С.

Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования

 «Хуторской сельсовет»  Новосергиевского района

Оренбургской области
1. Заслушав и обсудив доклад   главы администрации муниципального образования, в соответствии со ст.23 Устава муниципального образования «Хуторской сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области и регламента Совета депутатов муниципального образования «Хуторской сельсовет», Совет депутатов решил:
1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов:
-жилищная комиссия:

председатель комиссии- Семенко С.А.

секретарь- Шевченко Е.А.

члены комиссии- Струц А.Н., Коваль С.А., Безрукова С.Б.

- административная комиссия:

председатель комиссии- Семенко С.А.

секретарь- Шевченко Е.А.

члены комиссии -Аноха В.В., Шалимов В.В., Агаршев Е.А.,(по согласованию), Чулкова О.В.(по согласованию).

- комиссия по проведению антикоррупционной экспертизы НПА местного самоуправления:
председатель комиссии- Семенко С.А.

секретарь- Шевченко Е.А.,  члены комиссии- Безрукова С.Б., кулинич В.А., Шелудченко Л.П.

- комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов:

председатель комиссии- Семенко С.А.

секретарь- Рубцова И.А.,
члены комиссии -Шалимов В.В., АнохаВ.В., Кулинич В.А.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава  муниципального образования
Хуторской
сельсовет                                                             С.А. Семенко
Разослано: в дело,  орготделу, прокурору.